¶ Nec tali aliquē honorabiliorē honorabilissā: q maxie
oportet ex istare: nā maxie diu diuina qd gignit dupli-
na et maxie honorada. Talis aut at' l' qz deq maxie hz
dupliat' utiqz est sola qm emm ista sacz: l' qz est de rebz
maxie deq habet: deca snaz eria dms: et p' utruqz ista
et utiqz si qua sit diuinor: sola saca honorabilissā
at' ista: abo her fortita est. **¶** Deus y. Alie qdē sac' s' magi
aut videtur causaz oibz ee et ncarie ad vtilitatem
pnapiu qdda: et tale aut solus vite: si nulla est dignior
maxie deq habet. **¶** Nec cessatores ista saca: v

qdē igit' dms ipa: dignior vō ulla q. id est mirabilia q
vident: a casu accidere
¶ Sed tñ oportet aliquant' qstia et s' causa def'ata. Et
tue ordiez ipa ad contrariū nobis sic finis hq sac' est: ut
eaz q a pnapio qstionū: Inapuit' causis rez agnitis nō
qdē hoies ut dms oes ab admi- admirent: de effectibz nē:
nari. si ita hnt' qadmodū mirabi. **¶** Nō sōm p'abū oz
liū antinomata nodū sperula in melio s' proficē:
tibz causam. aut circa solas dūsoes: aut diametri nō
comensuratoz. **¶** Nū em videt' ee oibz si qdē non
nuoz nū mensuratur. oportet aut in contrariū: et ad
digniq' iuxta p'abū cōsumae: que admodū et in hō
cū didicerit. mirabit em ita mirabit' vir geometrig
q' si diametri gmesurabil' fiat. **¶** Que qdē igit' sit na

tura sine dictu est. et a sit inteno qua oportet adipisci
questione et tota methodu: Iste est 29 tractu in quo

Quam aut manifestu est qd eorū recipit posito phemio pro
q a pñ. causarū oportet scilicet hanc sciam. et ostendit
sumē sciam: tūc em sare dictū p. Si in isto tractu totū
unūqz qñ pñā causā agnosce qd pñi oēs senserūt de
putamq. Cause vō qdūpliatē causas pñis qmpbado
dicit. qz qdē vñā causa dicit eos vbi male dixerūt.
eē sōam et qd qdēat esse. Reduat em pñm qre pñū ad
roem vltimā. Causa aut et pñapū ipm qre pñū:
vñā vō materia et sōm. terna aut vñ pñm motz:
qñā vō causa et oppōit. et qd est cō causa. et bonū.
pñis igitur gnātois et motz oīs hīc est. Suffūcter
qdē igit de hīs speculatu est in hīs q de natura.

Ampiamz in a nobis pñores ad entiu. Hī profectū
pñorū videntes et de vitate phy. opōes phyoz
pñoz philosophatē. pala em qd dicit illi pñ. quedā et causas.
supremē et hīc igit eīt aliqd pñe ope methodo. q nūc
aut em aliud aliqd cōe genz vñememz aut modo dūctē
magis credemz. **A** pñū. a. qz nobis eīt qd dūctibus de
igit philosophatū plurī. causis in hac methodo. videbitz
in sola ea q in materia spe. on plura stignā causarū ex
putauerūt. **om eē pñ.** dicit eorū: v her suffinat
na eīt quo st oīa entia. et. b. hīc vult qd aliq atiq posu
ex quo fiūt pñm: et in qd. ent sola māz eē pñm oīm. pp
corū pñū. vñō: sōā qdē. qtuoz qditōes. qō at bñūt pñ.
manētē. in passioibz vero. receptas in mā. i. s. p. qditō
mutata: hōr elemētū et id. qz ex ipā st oīa alia. d. a qz
f. q. g. qz passioēs et forme. ipā factoz rez pēpūit. e. r. a
corū pñū. ipā sola manētē.

principia dicit esse eorum que sunt. **E**ta in hoc nec generari nisi
chil putat nec corrumpi: nisi tali natura se conservata: sicut
nec dicitur generari nec corrumpi simpliciter: quoniam sit bonum aut
miserum: nec corrumpi quoniam deponit habitum istum: ut terra
quod subiectum maneat sortis ipse sit: nec aliorum nichil: quod
enim esse aliquam naturam aut unam aut plures. una ex
quibus fuit alia illa conservata: plurimam in et speciem
talis principii non dicitur dicitur. **T**ales philosophie principia aqua
ait esse. unde et fuit esse super aquam. **H**ic Thales dicitur
asserere esse. forsitan hanc opinionem
accipies quod autem mutinam huiusmodi
videbat esse. et unum calidum ex hoc
factum. et aial hoc vivit. **E**x quo fit visus hoc est principium omnium.
Dicitur hoc igitur: ea est accipies estimationem et quod autem
formata natura hinc huiusmodi aqua visus nature principium
est humiditas. **D**icitur autem quod antiquiores et multum ante ea que
nunc est generata: et primos
theologos sic putat de
natura existimandum. **O**rganum
enim tetra generata pa-
retes fecerunt. factum enim quod
deorum aqua frigida ab ipsa
poetas vocatam. **N**onobvili-
ent quod antiqua factum aut
horribili. **D**icitur igitur an-
tiquior alia ista et senior fuit
de natura opinio: forsitan utique i-

[et]

Hic fuit unus de septem
sapientibus grecorum: et
primus et movitatum
iste duplici ratione et auctoritate:
scilicet humido
scilicet humido
omnium.
I. hic dicitur quod sua positio
fuerit ex auctoritate maiorum. **Q**uoniam
fuerit tres poete ipse illo que
musses et huiusmodi:
m. ubi est maria aqua generatio:
n. id est dea aqua
o. et habuit enim ortum ex hoc quod
alia dicebat deos nempe per aquam
frigidam. **I**tem male quod ipse est principium
omnium. **P**er si fuit alia opinio
prior ista:
quod id est talis philosophia: quod etiam ipse perfectus
dicitur: ideo non movitatum enim opinio
unde posuit aquam esse principium.
Non potest intelligi ipse non fuit dignus

certū est Thales quōd scdm natū aliqd supradde sentētie
 hūc modū pūcāsse dicitur thales p pūcitate sui genitū
 de ipā cū. Zpōna quōd ent nō utiqz aliqd designificabit
 posuisse cū his: p sui intellectū paruitate. Anaximenes
 aut et Diogenes alim pōit aqua: et moxie p m sim
 plūcū corporū ponūt. Hippasū aut metaphōsing et hōādū
 ty ephesū ignē. Empedo. vō qtuor cū dicitis trā qrtū
 addens. ea nāqz dicit sp manē et supple elā dicit sp manē
 et nō fieri n plūcitate et pau. et aliqd pncz unione et scilicet
 nitate aggregata et disagregata in agregatōe istoz et
 vnu et ex vno. Anaxa. vō daza corrupi ex disagregatōe istoz.
 monū istō quōd etate pōit scilicet si qd postis tēpit phā:
 vō postior dīmuta dicit ee p m. ut pēa dicit qd empe. et
 nā fere oīa pntū cōsilū ut ignē et dicit factis postior.
 aut aquā istā gnari et corrupi. aut agregatōe aut et
 disagregatōe solū. alit aut nec gnari nec corrupi. sed
 pmanē sp septicna. Ex his quōd igit sola qd causā delli
 get cā que in matēie spē dicitur. hūc pōit opōez eoz q
Procedētibz aut sic. neg ipā vīa posuerit causā efficiēte.
 fecit sicut et quē cogit. **D**i em oīs a: hūc pōit aut rōez
 gnā. et corruptio ex alio vno aut et quā posuerit cā efficiēte.
 pluribz est: qnt hor accidit et que causā. **S**ed ent utiqz
 facit ipm sōm dīmutatē scipm. duo aut veluti lignū
 neqz es alt vtz ipoz pmutatū est cā. nō ent lignū fact
 lectū nō es statūa. s; aliqd aliud pmutatōis est causā
 Hor aut quē est aliud pncipiū quē ut si dicit vnde
 p m motū. **C**ōst oīo tale. hūc ondū q p h t hūc se
 vīa a pncipio tetigerūt. et habuerūt ad istā pōitōez rōez
 vnu ee sōm dixerūt. nichil aliq em q dētes sōm nō fe
 difficultatis submer fecerūt cent rāstōez de mouere et causā
 efficiēte. et sp de cā mouere.